
Kolejna wymiana z Colegio Don Bosco w Alicante za nami !. Uczestniczyło 

w niej 15 uczniów klas pierwszych i drugich. 

Dwa miesiące przed rozpoczęciem wymiany, nawiązaliśmy z naszymi 

korespondentami kontakt mailowy oraz za pośrednictwem konta grupy na 

profilu Facebook. Dzięki temu, byliśmy dobrze przygotowani do wizyty, 

znaliśmy ich, ich zainteresowania, mocne i słabe strony, oraz wiedzieliśmy, 

czego oczekują po pobycie w Polsce.  

W dniach 26 III – 6 IV Hiszpanie przebywali w naszym kraju. Przylecieli 

samolotem do Krakowa, więc zanim wsiedli do pociągu do Warszawy, zdążyli 

jeszcze zobaczyd  krakowskie Stare Miasto oraz zwiedzid kopalnię soli w 

Wieliczce.  

W Warszawie, wspólnie zobaczyliśmy wiele ciekawych miejsc: 

wybraliśmy się na spacer śladami Chopina, zwiedziliśmy jego muzeum w Zamku 

Ostrogskich, byliśmy w Centrum Nauki „Kopernik”,  na wystawie poświęconej 

ewolucji w Pałacu Kultury i Nauki, uczyliśmy się robid łowickie wycinanki w 

Muzeum w Łowiczu i realizowaliśmy program „Przez sztukę do zrozumienia” .  

W drodze powrotnej do Krakowa, nasi goście mieli jeszcze okazję zadumad się 

nad tragiczną historią ofiar hitlerowskiego nazizmu , zwiedzając  Muzeum 

Auschwitz-Birkenau.  

8 kwietnia,  nadszedł wreszcie czas naszej rewizyty w Hiszpanii. W Polsce,  

tak bardzo zaprzyjaźniliśmy się z naszymi korespondentami, że przez cały 

tydzieo pracowali nad przygotowaniem transparentów powitalnych.  Było nam 

bardzo miło. W Hiszpanii była piękna pogoda (do 30 stopni), morze i plaża !!! 

Oczywiście było też wiele pięknych zabytków do zwiedzenia (np. zamek Santa 

Barbara), wiele pięknych miejsc krajobrazowych (Park Narodowy Penon de 

Ifach w Calpe, wiele ciekawych miejsc (fabryka czekolady) i wiele fajnych zajęd 

językowych i integracyjnych. Przeżyliśmy wspaniałe chwile i zyskaliśmy 

wspaniałych przyjaciół.  Na razie podtrzymujemy znajomości 

korespondencyjnie, ale jak skooczymy 18 lat,  wszyscy jesteśmy umówieni na 

Ibizie ! 

A oto garśd wspomnieo fotograficznych: 

 























 


